
UCHWAŁA NR VI/44/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 25 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/13/24 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków Miasta i Gminy Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz uchwały nr LXXVIII/706/24 Rady 
Miejskiej w Morawicy z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków Miasta i Gminy Morawica, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/13/24 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 maja 2024 r. sprawie udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków Miasta i Gminy Morawica wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dotacja udzielona zostaje w wysokości 630 000,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści tysięcy złotych 
00/100)”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr III/13/24 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 maja 2024 r. pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A649270-08B0-405E-8F9E-946631BC30EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica złożył wniosek o dofinansowanie z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na realizację inwestycji pod nazwą ”Poprawa warunków dojścia i dojazdu do 
zabytkowego kościoła i cmentarza parafialnego w Brzezinach”. Otrzymano na ten cel promesę wstępną Nr 
Edycja2RPOZ/023/6240/Polski Ład. 

Po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego na „Poprawę warunków dojścia i dojazdu do 
zabytkowego kościoła i cmentarza parafialnego w Brzezinach” okazało się, że koszt realizacji inwestycji 
przekracza zaplanowane wcześniej środki. W zawiązku z tym zaistniała konieczność dofinansowania 
inwestycji z budżetu Miasta i Gminy Morawica. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A649270-08B0-405E-8F9E-946631BC30EF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu vi/44/24 
Data dokumentu 2024-08-25 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr III/13/24 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 

29 maja 2024 r. w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków Miasta i Gminy Morawica 

Identyfikator dokumentu 8A649270-08B0-405E-8F9E-946631BC30EF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-26184035 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-08-25 10:52:22 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A649270-08B0-405E-8F9E-946631BC30EF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR vi/44/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 25 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-25T08:52:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




